
ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

27.07.2016  № 191

                            м. 
	Про взяття на облік громадян, 

які потребують поліпшення житлових умов, в адміністрації Південного району Дніпродзержинської міської ради
	



Розглянувши рекомендації громадської комісії з житлових питань Південного району міста (витяг із протоколу від 10.06.2016 №6), відповідно    до ст.ст.31, 32, 34, 36, 45 Житлового Кодексу Української РСР, пунктів 8, 13, 15, 18, 20 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов,        і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11.12.1984 №470                  (зі змінами), Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії                       їх соціального захисту», «Про охорону дитинства», «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

      1. Узяти на облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов,  в адміністрації Південного району Дніпродзержинської міської ради:

1.1. Горлаєва Валерія Андрійовича, учасника бойових дій , склад сім’ї      1 особа, який проживає у гуртожитку за адресою: вул.О.Кошового, 11-5, власного житла не має (порядковий номер з правом першочергового отримання житла 100, номер у загальній черзі 173).

1.2. Леонтьєва Руслана Михайловича,  учасника бойових дій, склад сім’ї             4 особи, який проживає в однокімнатній квартирі, де зареєстровано 4 особи      за адресою: вул.Дунайська, 31-59, власного житла не має (порядковий номер      з правом першочергового отримання житла 101, номер у загальній черзі 174).

1.3. Васильківську Тетяну Андріївну, дитину, позбавлену батьківського піклування, склад сім’ї 1 особа, яка зареєстрована в чотирьохкімнатній квартирі батьків, де зареєстровано 8 осіб, за адресою: вул.Алтайська, 30-28, власного житда не має(порядковий номер з правом позачергового отримання житла 101).

2

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голову адміністрації Південного району міської ради Колісніченко С.С.

	Міський голова 
	                         А.Л. БІЛОУСОВ


